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SUNUŞ 

Türk-Alman Üniversitesi (TAÜ) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF), küreselleşme 

süreci ile birlikte artan uluslararası eğitim ve araştırma işbirliği felsefesinden hareketle 

akademik ve kültürler arası etkileşim, bilgi ve tecrübe paylaşımının kazanç olduğuna 

inanılarak geliştirilen Türk-Alman akademik işbirliğinin sonucunda hayat bulan önemli 

bir girişimin tamamlayıcı parçasıdır. İİBF, TAÜ’nün uluslararası platformlarda disiplinler 

arası yaklaşımla bilgi birikimini ve paylaşımını artırmayı amaçlamış bir birimidir. 

“Siyaset Bilimi”, “Uluslararası İlişkiler”, “İktisat” ve “İşletme” gibi faaliyet alanları 

hakkında uluslararası standartlarda bilimsel bilgi birikimi, deneyim artışı, analiz 

kapasitesinin güçlendirilmesi, yerel ve küresel toplumsal sorunlara çözümler 

geliştirilmesi ve bütün bu akademik birikim, yetenek ve gücün öğrencilere başarıyla 

aktarılması İİBF’nin akademik yol haritasını şekillendirmektedir. Bu yol haritasında arzu 

edildiği şekilde ilerleme kaydedilip kaydedilmediğinin tespiti, yürütülen faaliyetlerin 

başarısı, geçmiş yılın genel bir değerlendirmesini yapmak üzere elinizdeki bu “Birim 

Faaliyet Raporu” hazırlanmıştır. İİBF’nin misyon ve vizyonunu ortaya koyarak mevcut 

durumunu özetleyen ve gelecekle ilgili stratejik yaklaşımlarını sergileyen elinizdeki bu 

rapor İİBF’nin 1 Ocak – 31 Aralık 2023 dönemi faaliyetlerini kapsamaktadır. Raporun 

ilk bölümü Fakültenin misyon, vizyon, yetki ve sorumluluk dağılımı gibi genel bilgilerini 

içermektedir. İkinci bölümde, Fakültenin amaç ve hedefleri ve bunlara ulaşılabilmesi 

için tasarlanan temel politikalar ve benimsenen öncelikler açıklanmaktadır.  Üçüncü 

bölüm, Fakültenin bütçe uygulama sonuçlarının ve Fakülte öğretim elemanlarının 

bilimsel faaliyetlerinin özetlenmesine ayrılmıştır. Fakültemizin kurumsal kabiliyet ve 

kapasitesi dördüncü bölümde, farklılıklarımız ve avantajlarımız ile mevcut eksiklik ve 

sorunlarımız dikkate alınarak değerlendirilmektedir. Rapor, Fakültedeki faaliyetlerin 

nitelik ve nicelik olarak geliştirilmesine yönelik bazı öneri ve tedbirler ile son 

bulmaktadır.  

Bu rapor, İİBF Dekanı olarak tarafımca yukarıda özetlenen hedef ve amaçlara yönelik 

olarak hazırlanmıştır. 

 

       Prof. Dr. Ela Sibel Bayrak Meydanoğlu 
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1. GENEL BİLGİLER 

1.1. Misyon ve Vizyon  

Misyon:  

Türk-Alman Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin misyonu, 

(i) verdiği eğitimle Türkiye’deki ve dünyadaki sosyal, siyasi ve ekonomik durum ve 

gelişmeleri izleyen, sorgulayan ve bilimsel olarak analiz edebilen öğrenciler 

yetiştirmek, 

(ii) bünyesindeki öğretim elemanlarının, uluslararası seçkin akademik araştırma ağları 

ile özellikle de Almanya’da TAÜ olarak ortaklık yapılan üniversitelerdeki 

akademisyenlerle birlikte araştırmalar yürüterek kendi alanlarında önemli, kaliteli 

akademik çıktıların üretildiği bir fakülte olmaktır. 

Vizyon: 

TAÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin vizyonu,  

(i) ulusal ve uluslararası düzeyde aynı veya benzer alanlarda faaliyet gösteren 

fakültelerle rekabet edebilecek biçimde yüksek akademik kalitede araştırma çıktılarının 

üretildiği, 

(ii) mezunlarının işveren durumundaki seçkin kurum ve kuruluşlarca arandığı ve 

dolayısıyla kolayca iş bulabildiği, 

(iii) hem öğrencilerinin hem de akademik ve idari personelinin, bu Fakültede öğrenim 

görmekten, bu Fakültenin mezunu olmaktan, bu Fakültede akademik veya idari 

personel olarak çalışıyor olmaktan dolayı memnuniyet duyduğu,  

(iv) bölgesel ve ulusal ölçekteki sosyoekonomik kalkınma ve gelişme süreçlerine 

somut ve çok yönlü katkılar sağlamaya çalışan seçkin bir fakülte olmaktır.   

Belirtilen vizyonun gerçekleştirilmesinde Fakültemizin, alanında yetkin Alman 

akademisyenler ve kurumlarla sıkı iş birliği ve etkileşim içinde olması, belirlenen 

vizyona ulaşılmasını destekleyici ve hızlandırıcı bir unsur olarak kabul edilmektedir. 

1.2. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Türkiye’de üniversitelerin ve fakültelerin yetki, görev ve sorumlulukları, 2547 sayılı 

Yüksek Öğretim Kanunu ve buna dayalı olarak hazırlanmış olan “Üniversitelerde 
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Akademik Teşkilat Yönetmeliğine” göre belirlenmiştir. Söz konusu yönetmeliğe göre 

Fakülte organlarını dekan, fakülte kurulu ve fakülte yönetim kurulu oluşturmaktadır. 

Dekan  

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan ve rektörün önereceği, üniversite içinden veya 

dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilen dekan, 

fakültenin kaynaklarının rasyonel bir şekilde kullanılması ve geliştirilmesinden, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasından, öğrencilere gerekli sosyal 

hizmetlerin sağlanmasından, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinden, bütün faaliyetlerin gözetim ve denetiminin yapılmasından, 

takip ve kontrol edilmesinden, sonuçlarının alınmasından ve raporlanmasından rektöre 

karşı birinci derecede sorumlu olan yöneticidir.  

Dekanın görev, yetki ve sorumlulukları:  

1- Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak.  

2- Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi 

konusunda rektöre rapor vermek.  

3- Fakültenin ödenek ve kadro gereksinimlerini gerekçesi ile birlikte rektörlüğe 

bildirmek, fakülte bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak. 

4- Fakültenin birimleri ve her düzeydeki çalışan üzerinde genel gözetim ve denetim 

yapmak.  

Fakülte Kurulu  

Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa 

fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki 

profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç profesör, doçentlerin kendi aralarından 

seçecekleri iki doçent, doktor öğretim üyelerinin kendi aralarından seçecekleri bir 

öğretim üyesinden oluşur. Fakülte kurulu normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda 

toplanır.  

Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar:  

1- Fakültenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın etkinlikleri ve bu etkinliklerle ilgili 

esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak.  
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2- Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek.  

Fakülte Yönetim Kurulu  

Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği 

üç profesör, iki doçent ve bir doktor öğretim üyesinden oluşur. Fakülte yönetim kurulu 

dekanın çağrısı üzerine toplanır, gerekli durumlarda geçici çalışma kümeleri, eğitim 

öğretim koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 

Fakülte yönetim kurulu, idari etkinliklerde dekana yardımcı bir organ olup aşağıdaki 

görevleri yapar:  

1- Fakülte kurulunun kararları ile belirlediği konuların uygulanmasında dekana yardım 

etmek.  

2- Fakültenin eğitim öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını 

sağlamak.  

3- Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak.  

4- Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak. 

Bölüm Başkanı  

Birden fazla anabilim dalı bulunan bölümlerde bölüm başkanı, o bölümün aylıklı 

profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı takdirde doktor 

öğretim üyeleri arasından o bölümü oluşturan anabilim veya ana sanat dalı 

başkanlarının 15 gün içinde verecekleri yazılı görüşlerini dikkate alarak bir hafta içinde 

dekan tarafından atanır. Bir bölümlü fakültelerde dekan aynı zamanda bölüm 

başkanıdır.  

Bölüm başkanı bölümün her düzeydeki eğitim-öğretim ve araştırmalarını düzenler ve 

yürütür. Bölümle ilgili her türlü faaliyetin düzenli ve verimli olarak yürütülmesini, 

kaynakların etkili bir biçimde kullanılmasını sağlar. Fakülte veya yüksekokul kuruluna 

katılır ve bölümü temsil eder. Bölümde görevli öğretim elemanlarının görevlerini 

yapmalarını izler ve çalışmalarını denetler. Her öğretim yılı sonunda bölümün geçmiş 

yıldaki eğitim-öğretim ve araştırma faaliyeti ile gelecek yıldaki çalışma planını 

açıklayan raporu dekana sunar.  
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Bölüm Kurulu ve Görevleri  

Bölüm kurulu, bölüm ile varsa bölüme bağlı anabilim veya anasanat dallarının eğitim-

öğretim uygulama ve araştırma faaliyetlerinin, programlarının, araç, gereç ve fiziksel 

imkânlarından en etkin biçimde yararlanmak için gerekli planların ve işbirliği 

esaslarının hazırlanması hususunda görüş bildirir. Bölüm kurulunun bu konularda 

hazırlayacağı öneriler, bölüm başkanının onayından sonra uygulanır.  

Ana Bilim Dalı  

Ana bilim dalı, ilgili ana bilim veya ana sanat dalı programlarının planlanması ve 

uygulanmasında ana bilim veya ana sanat dalı başkanına görüş bildirir.  

ÖĞRETİM ELEMANLARI  

Öğretim Üyelerinin Görevleri  

Yükseköğretim kurumlarında, ilgili yükseköğretim kanundaki amaç ve ilkelere uygun 

biçimde ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeylerde eğitim-öğretim ve uygulamalı 

çalışmalar yapmak ve yaptırmak, proje hazırlıklarını ve seminerleri yönetmek, 

yükseköğretim kurumlarında bilimsel araştırmalar ve yayınlar yapmak, ilgili birim 

başkanlığınca düzenlenecek programa göre belirli günlerde öğrencileri kabul ederek 

onlara gerekli konularda yardım etmek, ilgili kanundaki amaç ve ana ilkeler 

doğrultusunda yol göstermek ve rehberlik etmek, yetkili organlarca verilecek görevleri 

yerine getirmek. 

Öğretim Görevlileri  

Öğretim görevlileri üniversitelerde ve bağlı birimlerinde ilgili yükseköğretim kanunu 

uyarınca atanmış öğretim üyesi bulunmayan dersler veya herhangi bir dersin özel bilgi 

ve uzmanlık isteyen konularının eğitim-öğretim ve uygulamaları için kendi uzmanlık 

alanlarındaki çalışma ve eserleri ile tanınmış kişiler, süreli veya ders saati ücreti ile 

görevlendirilen öğretim elemanlarıdır.  

Öğretim Yardımcıları  

Araştırma görevlileri yükseköğretim kurumlarında yapılan araştırma, inceleme ve 

deneylerde yardımcı olan ve yetkili organlarca verilen ilgili diğer görevleri yapan 

öğretim yardımcılarıdır. 
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Fakülte Sekreteri  

Her fakültede, dekana bağlı bir fakülte sekreteri, enstitü ve yüksekokullarda ise enstitü 

veya yüksekokul müdürüne bağlı enstitü veya yüksekokul sekreteri bulunur. Sekretere 

bağlı büro ve iç hizmet görevlerini yapmak üzere gerekli görüldüğü takdirde yeteri 

kadar müdür ve diğer görevliler çalıştırılır. Bunlar arasındaki iş bölümü dekanın veya 

müdürün onayından sonra uygulanmak üzere ilgili sekreterce yapılır. Fakülte sekreteri 

oy hakkı olmaksızın kurullarda raportörlük yapar. 

1.3. İdareye İlişkin Bilgiler 

1.3.1. Fiziksel Yapı  

Türk-Alman Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 1 Nisan 2010 tarihinde 

kabul edilen 5979 sayılı kanunla kurulmuş olup İstanbul ili Beykoz ilçesinde bulunan 

kampüs alanı içerisinde hizmet vermektedir. Fakültemiz, 2017 yılı Ekim ayından beri 

Sosyal Bilimler Fakülteler Binasında faaliyetlerini sürdürmektedir.  

Sosyal Bilimler binasında Fakültemiz akademik ve idari personeli kullanımına sunulan 

alan (ofis, toplantı odası vb. amaçlı kullanılan alan) Yapı İşleri Daire Başkanlığı 

tarafından güncel MEKSİS verileri temelinde 2560 m2 olarak bildirilmiştir. Bu ölçümün 

belirlenen kurallara uygun olarak duvar kalınlıkları ihmal edilerek sadece net 

mahal ölçümü olduğu ifade edilmiştir (bkz. Yapı İşleri Daire Başkanlığı ile yapılmış 

17.01.2024 tarihli e-posta yazışması). Daha önceki yıllar da hazırlanmış olan Birim 

Faaliyet Raporlarında Dekanlığa bildirilen verilerin ise duvar kalınlıkları ihmal 

edilmeden bildirilmiş olma olasılığı sebebiyle kullanım alanının daha fazla görünüyor 

olabileceği çıkarımına ulaşılmıştır.  

Sosyal Bilimler binasında Fakültemiz kullanımına aşağıdaki tabloda listelenmiş 

derslikler de tahsis edilmiştir:  

 
BİNA ADI 

DERSLİK 
NUMARASI 

 
TÜRÜ KONTENJAN M2 

Sosyal Bilimler 
Binası 

SBB-ED-B1-33 Derslik 80 
83,90 

 

Sosyal Bilimler 
Binası 

SBB-ED-B1-1 Derslik 80 
87,37 

 

Sosyal Bilimler 
Binası 

SBB-ED-Z-7 Derslik 76 
87,71 

 

Sosyal Bilimler 
Binası 

SBB-ED-B1-6 Derslik 60 
61,53 

 

Sosyal Bilimler 
Binası 

SBB-ED-B1-31 Derslik 60 
73,08 

 

Sosyal Bilimler 
Binası 

SBB-ED-B1-12 Derslik 60 
65,50 

 

Sosyal Bilimler 
Binası 

SBB-ED-Z-5 Derslik 56 
72,52 

 

Sosyal Bilimler 
Binası 

SBB-ED-Z-6 Derslik 54 74,42 
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BİNA ADI 

DERSLİK 
NUMARASI 

 
TÜRÜ KONTENJAN M2 

 

Sosyal Bilimler 
Binası 

SBB-ED-Z-27 Derslik 50 
63,43 

 

Sosyal Bilimler 
Binası 

SBB-ED-Z-10 Derslik 46 
73,19 

 

Ayrıca derslikler binası D blokta toplam 13 adet derslik 2023 yılında Fakültemiz 

kullanımına tahsis edilmiştir. Bu dersliklerin m2’lerine ilişkin bilgiler aşağıda 

listelenmiştir. 

 
BİNA ADI 

DERSLİK 
NUMARASI 

 
TÜRÜ KONTENJAN M2 

Derslikler Binası D Blok 

 
DZ01 

 

Derslik 59 
60,60 

 

Derslikler Binası D Blok 

 
DZ02 

 

Derslik 59 
60,00 

 

Derslikler Binası D Blok 

 
DZ03 

 

Derslik 130 
127,50 

 

Derslikler Binası D Blok 

 
DZ04 

 

Derslik 60 
65,60 

 

Derslikler Binası D Blok 

 
DZ05 

 

Derslik 130 
127,50 

 

Derslikler Binası D Blok 

 
D101 

 

Derslik 59 
60,60 

 

Derslikler Binası D Blok 

 
D102 

 

Derslik 59 
62,00 

 

Derslikler Binası D Blok 
D103 

Derslik 130 
127,50 

 

Derslikler Binası D Blok 

 
D104 

 
Derslik 60 

65,60 
 

Derslikler Binası D Blok 
D105 

 
Derslik 130 

127,50 
 

Derslikler Binası D Blok 

 
D106 

 
Derslik 59 

62,00 
 

Derslikler Binası D Blok 

 
D107 

 
Derslik 54 

60,60 
 

Derslikler Binası D Blok 

 
D108 

 
Derslik 399 

529,85 
 

1.3.2. Örgüt Yapısı 

Fakültemiz organizasyon şeması aşağıdaki gibidir:  
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Akademik birimleri oluşturan Bölümler ve Bölümler altındaki Ana Bilim Dalları ile ilgili 

organizasyonel yapı aşağıda görüldüğü şekildedir. 2023 yılında Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler Bölümünde “Siyaset Tarihi” isimli bir Ana Bilim Dalı açmak üzere 

YÖK’e başvuru yapılmış olup, başvuruya onay beklenmektedir. 
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1.3.3. Teknoloji ve Bilişim Alt Yapısı 

Fakültemizde kullanılan teknolojik cihazlar aşağıda listelenmiştir 

CİHAZ TÜRÜ MARKA- MODEL BİLGİSİ ADEDİ KULLANIM AMACI 

TELEFON   52 
Birimler arası iletişimi 
sağlamak için kullanılmakta. 

 
IP 
TELEFONLARLGLIP-
9002 

 23  

 LGLKA-200  15  

 GIGASETDA710  7  

 LG LIP-8012D  1  

 LG LIP-8012E  2  

 LG LIP-8008D  2  

 SIEMENS GIGASET 
5020 

 2  

LAPTOPLAR   22 
Tüm yazışmalar ve ders 
içeriklerinin hazırlanması 
amacı ile kullanılmakta. 

 HP 4540S 2  

 LENOVO TP E330 1  

 LENOVO THINKPAD EDGE E540 1  

 DELL LATITUDE CA004L3450EMEA 1  
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CİHAZ TÜRÜ MARKA- MODEL BİLGİSİ ADEDİ KULLANIM AMACI 

 ACER 
TRAVELMATE TMP258-MG, 
15,6", İ5-6200U, 8GB, 1TB, 
2GB VGA, LINUX, NOTEBOOK 

2  

 LENOVO 20J9S06100 2  

 DELL INSPIRON 13 7000 P83G001 2  

 DELL VOSTRO 14 P88G001 1  

 HP 14-BS104NT 2  

 HP 14-CF1014NT 6NE96EA 3  

 LENOVO V15 2  

 HP 
HP 340SG7 İ5-1035G1 8GB 
256 GB SSD 14'' 

1  

 LENOVO NB E15 G2 20TES1BW00 2  

BİLGİSAYAR 
EKRANLARI 

  15 
Tüm yazışmalar ve ders 
içeriklerinin hazırlanması 
amacı ile kullanılmakta. 

 HP WIDE DVI-D 4  

 SAMSUNG  5  

 HP WİDE 1  

 HP V185ES 1  

 SAMSUNG S22D300N 1  

 ASUS 23.6" VS247NR 5MS DVI LED 1  

 HP PRODISPLAY P202 20 INÇ 1  

 DELL SE2216H 1  

BİLGİSAYAR 
KASALARI 

  13 
Tüm yazışmalar ve ders 
içeriklerinin hazırlanması 
amacı ile kullanılmakta. 

 HP PRO 3500 İ5 2  

 HP PRO 3500 İ5 4  

 HP İ5 1  

 HP PRODESK 400 G2 3  

 DELL OPTILEX CA009D7020MT 2  

 HP PRODESK 600 G2 SFF 1  

MAKİNE TEÇHİZAT   5 

SBB Bina temizliğinin 
sağlanmasında ve İçecek 
ihtiyacının sağlanması için 
kullanılmakta. 

 ZEMİN YIKAMA 
MAKİNELERİ 

KARCHER 1  

 BUZDOLAPLARI ARÇELİK 1  

 KAHVE MAKİNELERİ ARÇELİK 1  

 ÇAY MAKİNELERİ MEŞALE 1  

 SU ARITMA CİHAZI İHLAS 1  

MASAÜSTÜ 
BİLGİSAYAR KASA 
EKRAN BİRLEŞİK 

  17 
Tüm yazışmalar ve ders 
içeriklerinin hazırlanması 
amacı ile kullanılmakta. 

 LENOVO AIO-C560 1  

 LENOVO 
M800Z İ5-6400 8GB DDR4 
256GB SSD 21,5" FULL HD 

1  

 LENOVO 10Q1S01T00 1  
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CİHAZ TÜRÜ MARKA- MODEL BİLGİSİ ADEDİ KULLANIM AMACI 

 LENOVO THİNKCENTRE M820Z 3  

 LENOVO V530-22ICB AIO 5  

 LENOVO THINKCENTRE M70A 1  

 LENOVO M70A 3  

 LENOVO V30A-24IML 2  

DİĞER 
BİLGİSAYARLAR 

HP 1CB69EA MİNİ BİLGİSAYAR 3  

YAZICILAR   3 
Tüm yazışmalar ve ders 
içeriklerinin hazırlanması 
amacı ile kullanılmakta. 

LAZER YAZICILAR HP PRO CP1025 1  

LAZER YAZICILAR HP M402DN MONO (C5F94A) 1  

LAZER YAZICILAR HP  1  

PROJEKTÖRLER   8 
Ders, toplantı sunumlarında 
kullanılmakta. 

PROJEKSİYON 
CİHAZLARI 

SONY VPL EX 245 3200 1  

PROJEKSİYON 
CİHAZLARI 

SONY VPL-EX 246 1  

PROJEKSİYON 
CİHAZLARI 

SONY VPL DX 140 2  

PROJEKSİYON 
CİHAZLARI 

HITACHI CP-AW2505 3  

PROJEKSİYON 
CİHAZLARI 

HITACHI CP-EX303E 1  

MİKROFONLAR   2 
Ders, toplantı sunumlarında 
kullanılmakta. 

MİKROFONLAR OSOWA OSW-810Y 2  

İNTERNET 
KAMERALARI 

  8 
Ders, toplantı sunumlarında 
kullanılmakta. 

İNTERNET 
KAMERALARI 

MARKASIZ WEBCAM 8  

VANTİLATÖRLER   2 
Ofislerde soğuk hava akımı 
sağlamak için. 

VANTİLATÖRLER UFO ATSFI-121 2  

EVRAK İMHA 
MAKİNELERİ 

  1 
Kullanım ihtiyacı olmayan 
evrakların imha edilmesine 
yönelik kullanılmakta. 

EVRAK İMHA 
MAKİNELERİ 

FELLOWES 60CS 1  

1.3.4.  İnsan Kaynakları 

1.3.4.1 Akademik Personel 

Fakültemiz akademik personeli 31.12.2023 itibarıyla biri Alman uyruklu olmak üzere 

yedi profesör, üç doçent, beş tanesi Alman uyruklu olmak üzere on üç doktor öğretim 

üyesi, bir öğretim görevlisi ve on dokuz araştırma görevlisi çalışmaktadır. 

 

 



 

13 

 

İİBF’nin Akademik Kadrosu (31.12.2023) 

 
Dekan: Ela Sibel Bayrak Meydanoğlu 

Fakülte Koordinatörü: Henüz göreve başlamadı 

Bölümler İşletme Bölümü Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler 

Bölümü 

İktisat Bölümü 

Bölüm 
Başkanları 

Prof. Dr. Müge KLEİN Doç. Dr. Enes BAYRAKLI Prof. Dr. Aykut 
KİBRİTÇİOĞLU 

Bölüm 
Koordinatorleri 

Prof. Dr. Rıza Öztürk Prof. Dr. André Kaiser Prof. Dr. Andreas Pyka 

Kadro  3 Profesör 
 4 Dr. Öğr. Üyesi 
 2 Alman Dr. Öğr. Üyesi 
 10 Arş. Gör. 
 1 Öğretim Görevlisi 

1 Profesör 
1 Alman Profesör 
1 Doç. Dr.  
4 Dr. Öğr. Üyesi 
2 Alman Dr. Öğr. Üyesi 
3 Arş. Gör. 

2 Profesör 
2 Doç. Dr.  
1 Alman Dr. Öğr. Üyesi 
6 Arş. Gör.  

Yürütülmekte olan üç lisans programının her biri için akademik danışmanlık yapmak 

üzere DAAD (Deutscher Akademischer Austauschdienst – Alman Akademik Değişim 

Servisi) tarafından birer adet profesör Bölüm Koordinatörü olarak hizmet vermektedir. 

Ayrıca yine DAAD tarafından Fakülte yönetiminde Dekana danışmanlık yapması ve 

yardımcı olması için İstanbul’da TAÜ’de çalışmak üzere bir Alman profesör Fakülte 

Koordinatörü olarak görevlendirilmektedir. 31.01.2023 tarihinde görevinden ayrılmış 

olan Fakülte Koordinatörü Prof. Dr. Kersten KELLERMANN yerine henüz yeni bir 

görevlendirme yapılmamıştır.   

İşletme Bölümü Başkanlığı görevinden 19.12.2023 tarihinde ayrılan Prof. Dr. Dilek 

ZAMANTILI NAYIR yerine görevi 19.12.2023 tarihinde Prof. Dr. Müge KLEIN 

üstlenmiştir. 

Fakültemizde çalışmakta olan akademik personelin bölümlere ve ana bilim dallarına 

göre listelenmiş unvan ve isimleri aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
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Bölümlere ve Ana Bilim Dallarına Göre İİBF Akademik Kadrosu (31. 12.2023) 

Bölüm Ana Bilim Dalı Öğretim Elemanı 

SİYASET BİLİMİ VE 
ULUSLARARASI 
İLİŞKİLER 

Uluslararası İlişkiler - Doç . Dr. 

Enes BAYRAKLI (Ana Bilim 

Dalı Başkanı Vekaleten) 

 

Doç. Dr. Enes BAYRAKLI 

Prof. Dr. Birgül DEMİRTAŞ  

Avrupa Çalışmaları - Doç. Dr. 

Enes BAYRAKLI (Ana Bilim 

Dalı Başkanı) 

 

Doç. Dr. Enes BAYRAKLI 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru TURHAN (Doç. Dr. ÜAK) 

Siyaset Bilimi - Dr. Öğr. Üyesi 

Suna Güzin AYDEMİR 

DECKER (Ana Bilim Dalı 

Başkanı) 

 

Dr. Öğr. Üyesi Suna Güzin AYDEMİR DECKER  

Prof. Dr. Manuel Andreas KNOLL 

Dr. Öğr. Üyesi Dominic HEINZ 

Dr. Öğr. Üyesi Philipp DECER 

Dr. Öğr. Üyesi M. Tacettin KUTAY 

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Onur ERCAN 

Arş. Gör. Fatıma Zehra ALKAN 

Arş. Gör. Fatih DEMİR 

Hukuk Bilimleri - Dr. Öğr. 

Üyesi M. Tacettin KUTAY 

(Ana Bilim Başkanı) 

 

Arş. Gör. Ozan Emin HALHALLI 

İŞLETME 

Üretim Yönetimi ve Pazarlama 

- Prof. Dr. Ela Sibel BAYRAK 

MEYDANOĞLU (Anabilim 

Dalı Başkanı) 

 

Prof. Dr. Ela Sibel BAYRAK MEYDANOĞLU  

Prof. Dr. Dilek ZAMANTILI NAYIR 

Dr. Öğr. Üyesi Moritz Martin BOTTS 

Öğr. Gör. Murat CERİT 

Arş. Gör. Ömer HURMACI 

Arş. Gör. Hilmi Berkay ABBASOĞLU 

Arş. Gör. Ferhat SAYIN 

Yönetim ve Organizasyon - 

Prof. Dr. Müge KLEIN  (Ana 

Bilim Dalı Başkanı) 

 

Prof. Dr. Müge KLEIN   

Dr. Öğr. Üyesi Sevgin BATUK ÜNLÜ (Doç. ÜAK) 

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Hayri NUROĞLU 

Arş. Gör. Selin KARACA  

Arş. Gör Merve Ahter DEDE 

Arş. Gör. Umur Ejder HALHALLI 

Muhasebe ve Finansman - Dr. 

Öğr. Üyesi Çiydem ÇATAK 

(Ana Bilim Dalı Başkanı) 

 

Dr. Öğr. Üyesi Çiydem ÇATAK  

Dr. Öğr. Üyesi Helmut Karl NIESNER 

Arş. Sena YILMAZ ASLAN 

Arş. Gör. Ardıl Yılmaz KAYA 

Arş. Gör. Seyfullah SELİMEFENDİGİL 

Sayısal Yöntemler - Dr. Öğr. 

Üyesi Hakan ÖZDEMİR (Ana 

Bilim Dalı Başkanı) 

 

Dr. Öğr. Üyesi Hakan ÖZDEMİR (Arş. Gör. 

Erencan YAVRUCU 

İKTİSAT 

İktisat Teorisi ve Politikası –  

Prof. Dr. Aykut 

KİBRİTÇİOĞLU (Ana Bilim 

Dalı Başkanı) 

 

Prof. Dr. Aykut KİBRİTÇİOĞLU  

Doç. Dr. Semih Emre ÇEKİN  

Dr. Öğr. Üyesi Hamza POLATTİMUR 

Arş. Gör. İbrahim BAŞARAN  

Arş. Gör. Nur Banu KARTAL 

İktisat Tarihi - Doç. Dr. Erdem 

KILIÇ (Ana Bilim Dalı 

Başkanı) 

 

Arş. Gör. Dr. Zehra ÇANKAYA BAYRAKLI 



 

15 

 

Bölüm Ana Bilim Dalı Öğretim Elemanı 

Uluslararası İktisat - Prof. Dr. 

Elif NUROĞLU (Ana Bilim Dalı 

Başkanı) 

 

Prof. Dr. Elif NUROĞLU  

Doç. Dr. Erdem KILIÇ  

Arş. Gör. Egemen KAYABAŞI 

Arş. Gör. Erdal Eren KIZILIRMAK  

Arş. Gör. Hayrullah Can ÖZCAN 

Dr. Öğr. Üyesi Levent YILMAZ 27.08.2023 tarihinde görevinden ayrılmıştır. Ayrıca 

araştırma görevlilerinden Oğuz GÜNGÖRMEZ 20.02.2023 tarihinde, Ramazan Emre 

MİDİLLİ 29.03.2023 tarihinde, Çiğdem ÇELİK 31.06.2023 tarihinde, Abtullah Enes 

BAŞPINAR 20.04.2023 tarihinde görevlerinden ayrılmışlardır.  

Fakültemizde 2023 yılında yurt dışından gelerek TAÜ öğretim üyeleri ile birlikte ders 

vermiş Alman öğretim üyeleri aşağıdaki tabloda görülmektedir..  

İİBF Bölümlerinde Ders Vermiş Alman Öğretim Üyeleri (01.01-31.12.2023) 

2023-2024 GÜZ DÖNEMİ 

İsim Ders Verdiği Bölüm Dersin Kodu Verdiği Ders(ler) 

Prof. Dr. Wolfgang 

KOHN 
İŞLETME BWL105 İstatistik 1 

Doç. Dr. Ulrich TAMM 

İŞLETME BWL105 İstatistik 1 

İŞLETME/İKTİSAT BWL413 /VWL457 Pazar Araştırması 

Dr. Öğr. Üyesi Moritz 

Martin BOTTS 

İŞLETME/İKTİSAT BWL201 /VWL453 Pazarlamanın Temelleri 

İŞLETME BWL032 
Kültürlerarası Yetkinlik 

Geliştirme 

Dr. Öğr. Üyesi Helmut 

NIESNER 

İŞLETME BWL026 Mali Tablolar Analizi 

İŞLETME BWL205 Maliyet Muhasebesi 

Dr. Sven PACKMOHR İŞLETME BWL211 
İşletme Enformatiğinin 

Temelleri 

Prof. Dr. Andreas PYKA 

İŞLETME VWL281 Mikroiktisat 

İKTİSAT VWL201 Mikro İktisat 

Dr. Matthias MÜLLER 

İŞLETME VWL281 Mikro iktisat 

İKTİSAT VWL201 Mikro İktisat 

Prof. Dr. Vivian 

CARSTENSEN 
İŞLETME BWL309 Stratejik Yönetim 



 

16 

 

2023-2024 GÜZ DÖNEMİ 

İsim Ders Verdiği Bölüm Dersin Kodu Verdiği Ders(ler) 

Prof. Dr. Margareta 

TEODORESCU 
İŞLETME BWL032 

Kültürlerarası Yetkinlik 
Geliştirme 

Stephan HANDSCHUG İŞLETME HUK915 İş Hukuku 

Prof. Dr. Orhan 

KOCAGÖZ 
İŞLETME BWL417 İş Etiği 

Dr. Öğr. Üyesi Dorothee 

WILM 
İŞLETME BWL033 Personel Yönetimi 

Dr. Öğr. Üyesi Hamza 

POLATTİMUR 

İKTİSAT VWL101 İktisada Giriş 1 

İKTİSAT VWL201 Mikro İktisat 

İKTİSAT VWL205 Ekonometri 1 

SBUİ/SBKY VWL191 İktisada Giriş I 

İŞLETME VWL281 Mikro iktisat 

İŞLETME VWL281 Mikro iktisat 

Prof. Dr. Kersten 

KELLERMANN 

SBUİ/SBKY VWL191 İktisada Giriş I 

İKTİSAT VWL101 İktisada Giriş 1 

Öğr. Gör. Martin 

MİSSONG 
İKTİSAT VWL205 Ekonometri 1 

Öğr. Gör. Alexander 

OPİTZ 
İKTİSAT VWL203 İktisadi Tarih 

Prof. Dr. Andre KAİSER 

SBUİ/SBKY POL101 Siyaset Bilimine Giriş 

SBUİ/SBKY POL211 Karşılaştırmalı Siyaset Bilimi 

İKTİSAT POL191 Siyaset Bilimine Giriş 

 

Dr. Öğr. Üyesi Guido 

NEİDHÖFER 

İKTİSAT VWL303 
Kamu Maliyesi ve Kamu 

İktisadı 

Dr. Öğr. Üyesi Levent 

YILMAZ 
İKTİSAT VWL305 Davranışsal İktisat 

Dr. Öğr. Üyesi Jan 

Philipp KRÜGEL 
İKTİSAT VWL305 Davranışsal İktisat 

Dr. Öğr. Üyesi Cristine 

MEEMANN 
İKTİSAT VWL305 Davranışsal İktisat 
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2023-2024 GÜZ DÖNEMİ 

İsim Ders Verdiği Bölüm Dersin Kodu Verdiği Ders(ler) 

Dr. Öğr. Üyesi Dominic 

HEİNZ 

SBUİ/SBKY POL203 
Sosyal Bilimlerde Nitel 

Yöntemler 

SBUİ/SBKY POL401 
Karşılaştırmalı Parti ve Seçim 

Sistemleri 

Prof. Dr. Michael 

KAEDİNG 

SBUİ/SBKY POL403 Alman Dış Politikası 

SBUİ/SBKY POL309 
Türkiye ve Avrupa İlişkilerinde 

Güncel Meseleler 

Dr. Öğr. Üyesi Philip 

DECKER 

SBUİ/SBKY POL311 Dış Politika Analizi 

SBUİ/SBKY POL211 Karşılaştırmalı Siyaset Bilimi 

SBUİ/SBKY POL403 Alman Dış Politikası 

Prof. Dr. Manuel KNOLL 

SBUİ/SBKY POL303 Uluslararası Ekonomi-Politik 

SBUİ/SBKY POL601 
20. Yüzyılda Avrupa'nın 

Siyasi Düşüncesi 

Prof. Dr. Kai 

OPPERMANN 
SBUİ/SBKY POL311 Dış Politika Analizi 

Dr. Öğr. Üyesi Helmut 

NIESNER 
İKTİSAT BWL183 Muhasebenin Temelleri 

Abdulmuttalip 

ERDURAN 

İŞLETME HUK911 Hukuka Giriş 

İŞLETME HUK913 Borçlar Hukuku 

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 

DOLUCA 
İŞLETME BWL403 İşletme Semineri 

 

2022-2023 BAHAR DÖNEMİ 

İsim Ders Verdiği Bölüm Dersin Kodu Verdiği Ders(ler) 

Prof. Dr. Manuel KNOLL 

SBUİ/SBKY POL 104 Siyasal Düşünceler Tarihi 

SBUİ/SBKY POL 208 Siyasal Teori 

SBUİ/SBKY POL 402 Bitirme Ödevi 

SBUİ/SBKY POL523 
Siyaset Teorilerinde Tartışma 

Konuları 
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2023-2024 GÜZ DÖNEMİ 

İsim Ders Verdiği Bölüm Dersin Kodu Verdiği Ders(ler) 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Hamza 

POLATTİMUR 

SBUİ/SBKY VWL 192 İktisada Giriş II 

İKTİSAT VWL102 İktisada Giriş 2 

İŞLETME VWL282 Makro İktisat 

İKTİSAT VWL202 Makro İktisat 

İKTİSAT VWL310 Seminer 1 

İKTİSAT VWL204 Oyun Teorisi 

İKTİSAT VWL404/VWL407 Seminer 2 

İKTİSAT VWL410 Bitirme Tezi ve Kollogyum 

Prof. Dr. Kersten 

KELLERMANN 

SBUİ/SBKY VWL 192 İktisada Giriş II 

İKTİSAT VWL102 İktisada Giriş 2 

İKTİSAT VWL306 İktisadi Büyüme ve Kalkınma 

Dr. Öğr. Üyesi Dominic 

HEİNZ 

SBUİ/SBKY POL 204 
Sosyal Bilimlerde Nicel 

Yöntemler 

SBUİ/SBKY POL 302 Sosyal Bilimler İçin İstatistik 

SBUİ/SBKY POL 402 Bitirme Ödevi 

SBUİ/SBKY POL 210 
Çok Düzlemli Sistemlerde 

Politik Saha Analizi 

Dr. Öğr. Üyesi Philipp 

DECKER 

SBUİ/SBKY POL 316 Araştırma Semineri 

SBUİ/SBKY POL603 Milliyetçilik Teorileri 

SBUİ/SBKY POL 402 Bitirme Ödevi 

Prof. Dr. Wolfgang 

WESSELS 

SBUİ/SBKY POL 402 Bitirme Ödevi 

SBUİ/SBKY POL 304 
Avrupa Birliği'nin Siyasi ve 

İdari Yapısı 

Prof. Dr. Andre KAİSER 

SBUİ/SBKY POL 402 Bitirme Ödevi 

SBUİ/SBKY POL 210 
Çok Düzlemli Sistemlerde 

Politik Saha Analizi 
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2023-2024 GÜZ DÖNEMİ 

İsim Ders Verdiği Bölüm Dersin Kodu Verdiği Ders(ler) 

Dr. Öğr. Üyesi Moritz 

BOTTS 

İŞLETME BWL408 Bitirme Tezi 

İŞLETME BWL216 E-İş 

İŞLETME BWL007 Dijital Pazarlama 

Prof. Dr. Denise 

DEMISCH 
İŞLETME BWL216 E-İş 

Dr. Helmut NIESNER İŞLETME BWL210 İşletme Finansı 

Öğr. Gör. Bernhard VAN 

LENGERICH 

İŞLETME BWL212 Stratejik Pazarlama 

İŞLETME BWL007 Dijital Pazarlama 

Prof. Dr. Vivian 

CARSTENSEN 
İŞLETME BWL310 Bilimsel Çalışma Yöntemleri 

Öğr. Gör. Abdulmuttalip 

ERDURAN 
İŞLETME HUK916 Ticaret Hukuku 

Prof. Dr. Manuel 

STEGEMANN 

İŞLETME BWL007 Dijital Pazarlama 

İŞLETME BWL212 Stratejik Pazarlama 

Prof. Dr. Rainer LENZ İŞLETME BWL038 Blokchain ve Kripto Piyasaları 

Öğr. Gör. Moritz 

Johannes MEY 
İŞLETME BWL038 Blokchain ve Kripto Piyasaları 

Prof. Dr. Michael 

KAEDİNG 
SBUİ/SBKY POL 406 Güncel Uluslararası Sorunlar 

Dr. Vytautas 

JANKAUSKAS 
SBUİ/SBKY POL 312 Uluslararası Örgütler 

Prof. Dr. Wolfgang 

KOHN 

İŞLETME BWL106 İstatistik 2 

İKTİSAT VWL106 İstatistik 2 

Doç. Dr. Ulrich TAMM 

İŞLETME BWL106 İstatistik 2 

İKTİSAT VWL106 İstatistik 2 

Prof. Dr. Margareta 

TEODORESCU 
İŞLETME BWL102 Organizasyon 

Dr. Michael SCHLAİLE İKTİSAT VWL108 Bilimsel Çalışma Yöntemleri 

Dr. Öğr. Üyesi Levent 

YILMAZ 
İKTİSAT VWL108 Bilimsel Çalışma Yöntemleri 
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2023-2024 GÜZ DÖNEMİ 

İsim Ders Verdiği Bölüm Dersin Kodu Verdiği Ders(ler) 

İKTİSAT VWL110 
Bilgisayar Programlaması ve 

Kullanımına Giriş 

İKTİSAT VWL310 Seminer 1 

İKTİSAT VWL404/VWL407 Seminer 2 

İKTİSAT VWL410 Bitirme Tezi ve Kollogyum 

Dr. Michael KRAMM İKTİSAT VWL204 Oyun Teorisi 

Dr. Michael AHLHEİM İKTİSAT VWL208 
Çevre ve Doğal Kaynaklar 

İktisadı 

Dr. Christoph 

FREYDORF 
İKTİSAT VWL304 İktisadi Düşünceler Tarihi 

Dr. Guido NEİDHOFER İKTİSAT VWL306 İktisadi Büyüme ve Kalkınma 

Prof. Dr. Andreas PYKA İKTİSAT VWL308 Sanayi ve Yenilik İktisadı 

2023 yılında TAÜ’deki diğer Fakültelerden ve diğer üniversitelerden görevlendirmeyle 

Fakültemizde ders veren ya da alanında uzman sıfatıyla öğretim görevlisi olarak 

Fakültemizde ders veren şirket yöneticilerinin/uzmanlarının listesi aşağıdaki tabloda 

görülmektedir. 

İİBF Bölümlerinde 40a, 40d ve 31. Maddeye Göre Görevlendirme ile Ders  

Vermiş Öğretim Üyeleri/Görevlileri (01.01-31.12.2023) 

2023/2024 GÜZ DÖNEMİ - (TAÜ Diğer Fakültelerden & YDYO’dan 40/a Maddesi ile Görevlendirilenler) 

İsim Çalıştığı 

Kurum 

Ders Verdiği Bölüm Dersin 

Kodu 

Verdiği Ders(ler) 

Öğr. Gör. Vahap SÜMER 

ÖZSÜER 

Türk-Alman 

Üniversitesi 

İktisat ENG101 İngilizce 1 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
ENG301 İleri İngilizce 1 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
ENG301 İleri İngilizce I 

Öğr. Gör. Nuray GÜLEÇ 
Türk-Alman 

Üniversitesi 
İktisat ENG 301 İleri İngilizce 1 

Öğr. Gör. Selahattin 

SOYUDOĞRU 
İktisat DEU111 

İktisatçılar İçin 

Almanca 1 
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2023/2024 GÜZ DÖNEMİ - (TAÜ Diğer Fakültelerden & YDYO’dan 40/a Maddesi ile Görevlendirilenler) 

İsim Çalıştığı 

Kurum 

Ders Verdiği Bölüm Dersin 

Kodu 

Verdiği Ders(ler) 

Türk-Alman 

Üniversitesi 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
DEU121 

Siyaset Bilimi için 

Almanca 1 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
DEU121 

Siyaset Bilimi için 

Almanca 1 

İşletme DEU111 İşletme Almancası 

1 

Dr. Öğr. Üyesi Hilal Ünal 

KAYA 

Türk-Alman 

Üniversitesi 

İşletme HUK911 Hukuka Giriş 

İşletme HUK915 İş Hukuku 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
HUK921 Hukuka Giriş 

İşletme 
HUK913 Borçlar Hukuku 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
HUK921 Hukuka Giriş 

İktisat HUK931 Hukuka Giriş 

Öğr. Gör. Dr. Nihan ABİR 
Türk-Alman 

Üniversitesi 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
POL550 Osmanlıca 1 

Dr. Öğr. Üyesi Hamza 

POLATTİMUR 

Türk-Alman 

Üniversitesi 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
VWL191 İktisada Giriş 1 

Öğr. Gör. Aslıhan AKIN 
Türk-Alman 

Üniversitesi 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
ENG103 İngilizce 1 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
ENG103 İngilizce 1 

Öğr. Gör. Burçin 

BAYTUR 

Türk-Alman 

Üniversitesi 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
ENG203 İngilizce 3 

İşletme ENG101 İngilizce 1 

İktisat ENG201 İngilizce 3 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
ENG203 İngilizce 3 

Öğr. Gör. Burçin 

BAYTUR 

Türk-Alman 

Üniversitesi 
İşletme ENG201 İngilizce 3 

Öğr. Gör. Gül Ayşe 

AKAR 

Türk-Alman 

Üniversitesi 

İktisat TUR001 Türk Dili 1 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
TUR001 Türkçe I 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 

USDTUR 

009 

Yabancılar için 

Akademik Türkçe 

1 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
TUR001 Türkçe 1 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 

USDTUR 

009 

Sekülerleşme 

Teorileri 

İşletme TUR001 Türkçe 1 
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2023/2024 GÜZ DÖNEMİ - (TAÜ Diğer Fakültelerden & YDYO’dan 40/a Maddesi ile Görevlendirilenler) 

İsim Çalıştığı 

Kurum 

Ders Verdiği Bölüm Dersin 

Kodu 

Verdiği Ders(ler) 

Dr. Öğr. Üyesi Mehtap 

KAYA 

Türk-Alman 

Üniversitesi 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
AIT001 

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi 1 

İktisat AIT001 
Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi 1 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
AIT001 

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi 1 

Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi 
POL550 Osmanlıca 1 

İşletme 
AIT001 

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi 1 

İşletme AIT002 
Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi 2 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası 

İlişkiler 
POL550 

Yabancılar için 

Akademik Türkçe 

I 

Öğr. Gör. Nuray GÜLEÇ 

 

Türk-Alman 

Üniversitesi 
İşletme 

ENG303 İleri İngilizce 1 

Öğr. Gör. İlknur 

KARADAĞLI DİRİK 

Türk-Alman 

Üniversitesi 
İşletme 

ENG303 İleri İngilizce 1 

 

 

2023/2024 GÜZ DÖNEMİ - (Kurum Dışından 31. Madde ile Görevlendirilenler) 

İsim Çalıştığı 

Kurum 

Ders Verdiği 

Bölüm 

Dersin 

Kodu 

Verdiği Ders(ler) 

Levent YILMAZ 
Türk-Alman 

Üniversitesi 
İktisat VWL305 Davranışsal İktisat 

 

 

2023/2024 GÜZ DÖNEMİ – (Diğer Üniversitelerden 40/a Maddesi ile Görevlendirilenler) 

İsim 
Çalıştığı 

Kurum 

Ders Verdiği Bölüm  Dersin 

Kodu 
Verdiği Ders 

- - - - - 

 

2022/2023 BAHAR DÖNEMİ - (TAÜ Diğer Fakültelerden & YDYO’dan 40/a Maddesi ile Görevlendirilenler) 

İsim 
Çalıştığı 

Kurum 

Ders Verdiği Bölüm  Dersin 

Kodu 
Verdiği Ders 

Dr. Öğr. Üyesi Hilal KAYA 
Türk-Alman 

Üniversitesi 
İşletme HUK916 Ticaret Hukuku 
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2022/2023 BAHAR DÖNEMİ - (TAÜ Diğer Fakültelerden & YDYO’dan 40/a Maddesi ile Görevlendirilenler) 

İsim 
Çalıştığı 

Kurum 

Ders Verdiği Bölüm  Dersin 

Kodu 
Verdiği Ders 

Öğr. Gör. Nuray GÜLEÇ 
Türk-Alman 

Üniversitesi 
İşletme ENG304 İleri İngilizce 2 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma 

Güzin Ağca VAROĞLU 

Türk-Alman 

Üniversitesi 

İktisat VWL112 Toplum Bilime Giriş 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 
POL 108 Sosyolojiye Giriş 

Öğr. Gör. Vahap Sümer 

ÖZSÜER 

Türk-Alman 

Üniversitesi 
İktisat ENG202 İngilizce 4 

Öğr. Gör. Dr. Nihan ABİR 
Türk-Alman 

Üniversitesi 

Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 
POL 551 Osmanlıca 2 

Öğr. Gör. İlknur 

KARADAĞLI DİRİK 

Türk-Alman 

Üniversitesi 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler ENG 302 İleri İngilizce 2 

Dr. Öğr. Üyesi Mehtap 

KAYA 

Türk-Alman 

Üniversitesi 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 
POL 551 Osmanlıca 2 

Öğr. Gör. Dr. Nihan ABİR 
Türk-Alman 

Üniversitesi 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 
POL 551 Osmanlıca 2 

Öğr. Gör. Burçin BAYTUR 
Türk-Alman 

Üniversitesi 

İşletme ENG102 İngilizce 2 

İktisat ENG102 İngilizce 2 

Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 
ENG 104 İngilizce 2 

Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 
ENG 204 İngilizce 4 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 
ENG 104 İngilizce 2 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 
ENG 204 İngilizce 4 

Dr. Öğr. Üyesi Mehtap 

KAYA 

Türk-Alman 

Üniversitesi 

İktisat AIT002 
Atatürk İlkeleri ve İnkılapları 

Tarihi 2 

Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 
AIT 002 

Atatürk İlkeleri ve İnkılapları 

2 

Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 
POL 551 Osmanlıca 2 

İşletme AIT002 
Atatürk İlkeleri ve İnkılapları 

Tarihi 2 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 
AIT 002 

Atatürk İlkeleri ve İnkılapları 

2 

Öğr. Gör. Gül Ayşe AKAR 
Türk-Alman 

Üniversitesi 

İktisat TUR002 Türk Dili 2 

Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 
TUR 002 Türkçe 2 

Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler 
TUR 002 Türkçe 2 

İşletme TUR002 Türkçe 2 

Öğr. Gör. İlknur 

KARADAĞLI DİRİK 

Türk-Alman 

Üniversitesi 

İktisat ENG302 İleri İngilizce 2 

Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi 
ENG 302 İleri İngilizce 2 

İşletme ENG202 İngilizce 4 

Dr. Öğr. Üyesi Damla 

DURAK UŞAR 

Türk-Alman 

Üniversitesi 
İşletme BWL214 Operasyon Yönetimi 

Öğr. Gör. Selahaddin 

SOYUDOĞRU 

Türk-Alman 

Üniversitesi 

İşletme DEU112 İşletme Almancası 2 

İktisat DEU112 İktisatçılar İçin Almanca 2 
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2022/2023 BAHAR DÖNEMİ - (TAÜ Diğer Fakültelerden & YDYO’dan 40/a Maddesi ile Görevlendirilenler) 

İsim 
Çalıştığı 

Kurum 

Ders Verdiği Bölüm  Dersin 

Kodu 
Verdiği Ders 

  

2022/2023 BAHAR DÖNEMİ - (Kurum Dışından 31. Madde ile Görevlendirilenler) 

İsim 
Çalıştığı 

Kurum 

Ders Verdiği Bölüm  Dersin 

Kodu 
Verdiği Ders 

Öğr. Gör. Hakan 

GÜZELOĞLU 
KPMG İşletme BWL104 Bilanço 

Öğr. Gör. Osman ÇİÇEK TEMSA İşletme BWL314 Yönetim Muhasebesi 

 

 

2022/2023 BAHAR DÖNEMİ – (Diğer Üniversitelerden 40/a Maddesi ile Görevlendirilenler) 

İsim 
Çalıştığı 

Kurum 

Ders Verdiği Bölüm  Dersin 

Kodu 
Verdiği Ders 

Dr. Öğr. Üyesi Erdem KILIÇ 
Beykoz 

Üniversitesi 
İktisat VWL210 

Para, Banka ve Finans 

Piyasaları 

 

1.3.4.2 İdari Personel 

Fakültemiz idari personeline ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda görülmektedir.  

İdari Personel Yapısı (31.12.2023) 

İsim Unvan Açıklama 
Eğitim 

Düzeyi 

Kıdem 

Süresi 

Kımset AKIN 
Fakülte 

Sekreteri  

Fakültemiz Dekanlık kadrosunda çalışırken 

16.03.2023 tarihinde emekli olmuştur.  
Lisans  30 yıl 5 ay 

Hatice 

İNCEGİL 

Fakülte 

Sekreteri 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Fakülte Sekreteri 

kadrosunda görev yapmakta iken 06.12.2022 

tarihinde 2547 sayılı Kanunun 13/b-4 maddesi 

uyarınca Fakülte Sekreter Vekili olarak 

Fakültemiz bünyesinde görevlendirilmiştir. Adı 

geçen 07.04.2023 tarihinde 2547 sayılı Kanunun 

52. maddesi uyarınca Fakültemiz Fakülte 

Sekreteri kadrosuna atanmış olup 05.10.2023 

tarihinde 2547 sayılı Kanunun 13/b-4 maddesi 

uyarınca Strateji Geliştirme Daire Başkanı Vekili 

olarak görevlendirilmiştir. 

Lisansüstü 18 yıl 

Cesur SIBIÇ 
Fakülte 

Sekreteri Vekili 

Üniversitemiz Döner Sermaye İşletme 

Müdürlüğünde İşletme Müdürü kadrosunda olup 

2547 sayılı Kanunun 13/b-4 maddesi uyarınca 

05.10.2023 tarihinde Fakültemiz Dekanlık 

bünyesinde görevlendirilmiştir. Görevine devam 

etmektedir.  

Lisans 25 yıl 
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İsim Unvan Açıklama 
Eğitim 

Düzeyi 

Kıdem 

Süresi 

Pınar 

GÜLDERE 
Şef 

Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu 

Müdürlüğü kadrosunda olup, Mühendislik 

Fakültesinde görev yapmakta iken 2547 sayılı 

Kanunun 13/b-4 maddesi uyarınca 31.12.2019 

tarihinde Fakültemiz Dekanlık bünyesinde 

görevlendirilmiştir. 28.08.2023 tarihi itibarıyla 

Sağlık Kültür ve Spor Dire Başkanlığı 3. Derce 

Şef kadrosuna atanmıştır.  Görevine devam 

etmektedir. 

Lisansüstü 12 yıl 

Muhammet 

Selim 

DURMUŞ 

Tekniker 

Fakültemizde Dekanlık personeli iken 2547 

sayılı Kanunun 13/b-4 maddesi uyarınca 

20.01.2023 tarihinde Sağlık, Kültür ve Spor 

Daire Bakanlığında görevlendirilmiştir. Şu anda 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğünde görev 

yapmaktadır.  

Ön lisans 6 yıl 

Cihan 

KALKAN 

Bilgisayar 

İşletmeni 

20.09.2021 tarihi itibarıyla Fakültemiz Dekanlık 

bünyesinde görevlendirilmiştir. Görevine devam 

etmektedir. 

Lisans 2 yıl 3 ay 

Atike İNCE Büro Personeli 

Üniversitemiz Genel Sekreterlik Büro Personeli 

kadrosunda iken 28.12.2021 tarihinde Dekanlık 

bünyesinde görevlendirilmiştir. Adı geçen 

personel 06.04.2023 tarihi itibarıyla Fakültemiz 

memur kadrosuna atanmıştır. Görevine devam 

etmektedir. 

Lisans 2 yıl 

Hülya 

MARANGOZ 

Bilgisayar 

İşletmeni 

Fakültemiz kadrosuna atanmış olup 2547 sayılı 

Kanunun 13/b-4 maddesi uyarınca 21.09.2022 

tarihinde Yabancı Diller Yüksekokulu 

Müdürlüğünde görevlendirilmiştir.  

Lisans 14 yıl 

Betül 

BABACAN 

SEVİM 

Öğretim 

Görevlisi 

Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Öğretim Görevlisi kadrosunda olup 2547 sayılı 

Kanunun 13/b-4 maddesi uyarınca 29.04.2022 

tarihinde Fakültemiz Dekanlık bünyesinde 

görevlendirilmiştir. 15.11.2022 tarihi itibarıyla 

doğum iznine ayrılmıştır. 20.04.2023-

19.04.2024 tarih aralığı için ücretsiz izin almıştır.   

Lisansüstü 1 yıl 8 ay 

Betül 

MERVE 

EROL 

Bilgisayar 

İşletmeni 

Üniversitemiz Strateji, Geliştirme Daire 

Başkanlığı Bilgisayar İşletmeni kadrosunda olup 

2547 sayılı Kanunun 13/b-4 maddesi uyarınca 

13.12.2022 tarihinde Fakültemiz Dekanlık 

bünyesinde görevlendirilmiştir. Görevine devam 

etmektedir. 

Lisans  1 yıl 

Meltem 

HAMAN 
Büro Personeli 

Üniversitemiz Genel Sekreterlik Büro Personeli 

kadrosunda iken 01.08.2023 tarihinde Dekanlık 

bünyesinde görevlendirilmiştir. Görevine devam 

etmektedir. 

Lisans 4 ay 
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1.3.5. Sunulan Hizmetler 

Lisans Programları 

Programın Adı Eğitim-Öğretime Başlama Tarihi 

İşletme 
Güz 2013-2014’den itibaren 

İktisat 
Güz 2017-2018’den itibaren 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Güz 2014-2015 Döneminde Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi Lisans Programı olarak eğitim öğretime 

başladı. Nisan 2017 yılında Bölümün ismi Siyaset 

Bilimi ve Uluslararası İlişkiler olarak değişti. Güz 

2017-2018 Döneminde Siyaset Bilimi ve 

Uluslararası İlişkiler Lisans Programına öğrenci 

alımı yapıldı. Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

Lisans Programına en son Güz 2016-2017 

Döneminde öğrenci alımı yapıldı.  

2023 YKS Yerleştirme Sonuçları 

 

 Kaynak: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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Öğrenci Sayıları: 

31.12.2023 yılı itibarıyla Bölümlere göre kayıtlı öğrenci sayılarımız aşağıdaki tabloda 

görülmektedir:  

 

Bölüm 
İşletme 

Siyaset Bilimi 

ve Kamu 

Yönetimi 

Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası 

İlişkiler 

İktisat Toplam 

Hazırlık Sınıfı  88 - 95 103 286 

1. Sınıf 45 - 31 35 111 

2. Sınıf 17 - 20 14 51 

3. Sınıf 64 - 48 48 160 

4. Sınıf 36 5 40 34 115 

Toplam (hazırlık sınıfı hariç) 162 75 139 131 437 

Toplam (hazırlık sınıfı dâhil) 250 5 234 234 723 

  Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi (16.01.2024) 

Kurumlar Arası Yatay Geçişle Gelen Öğrenci Sayısı: (01.01.2023 – 31.12.2023) 

BÖLÜM 2023 

İşletme - 

İktisat - 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler - 

Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi (16.01.2024) 

Merkezi Yerleştirme Puanıyla Yatay Geçişle Gelen Öğrenci Sayısı: (01.01.2023 – 
31.12.2023) 

BÖLÜM 2023 

İşletme 9 

İktisat 6 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler - 

Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi (16.01.2024) 
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Dikey Geçişle Gelen Öğrenci Sayısı: (01.01.2023 – 31.12.2023) 

BÖLÜM 2023 

İşletme 2 

İktisat 1 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 2 

Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi (16.01.2024) 

Yurt Dışı Kontenjanından Fakülteye Gelen Öğrenci Sayısı: (01.01.2023 – 31.12.2023) 

BÖLÜM 2023 

İşletme - 

İktisat - 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 2 

Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi (16.01.2024) 

Özel Öğrenci Statüsünde Olan Öğrenci Sayısı: (01.01.2023 – 31.12.2023) 

BÖLÜM 2023 

İşletme - 

İktisat - 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler - 

Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi (16.01.2024) 

Fakülteden Yatay Geçiş ile Ayrılan Öğrenci Sayısı: (01.01.2023 – 31.12.2023) 

BÖLÜM 2023 

İşletme 19 

İktisat 16 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 10 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi  - 

Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi (16.01.2024) 

Fakülteden Hazırlık Sınıfında Başarısızlık Nedeniyle Ayrılan Öğrenci Sayısı: (01.01.2023 
– 31.12.2023) 

BÖLÜM 2023 

İşletme 7 

İktisat 4 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 5 

Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi (16.01.2024) 
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Fakülteden Kendi İsteği ile Ayrılan Öğrenci Sayısı: (01.01.2023 – 31.12.2023) 

BÖLÜM 2023 

İşletme 3 

İktisat 3 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 1 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi  - 

Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi (16.01.2024) 

Erasmus Programı Hareketliliği: 

İşletme Bölümü Erasmus Hareketliliği: (01.01.2023 – 31.12.2023) 

 
ERASMUS 

 
2023 

İkili Anlaşma Yapılan Yüksek Öğretim Kurumu Sayısı 2 

Giden Öğrenci Sayısı 13 

Gelen Öğrenci Sayısı 1 

Giden Öğretim Elemanı Sayısı - 

Gelen Öğretim Elemanı Sayısı - 

Kaynak: Uluslararası Ofis (16.01.2024) 

İktisat Bölümü Erasmus Hareketliliği: (01.01.2023 – 31.12.2023) 

 
ERASMUS 

 
2023 

İkili Anlaşma Yapılan Yüksek Öğretim Kurumu Sayısı 2 

Giden Öğrenci Sayısı 8 

Gelen Öğrenci Sayısı 1 

Giden Öğretim Elemanı Sayısı - 

Gelen Öğretim Elemanı Sayısı - 

Kaynak: Uluslararası Ofis (16.01.2024) 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Erasmus Hareketliliği: (01.01.2023 – 
31.12.2023) 

ERASMUS 2023 

İkili Anlaşma Yapılan Yüksek Öğretim Kurumu Sayısı 1 

Giden Öğrenci Sayısı 7 

Gelen Öğrenci Sayısı 1 
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Giden Öğretim Elemanı Sayısı 1 

Gelen Öğretim Elemanı Sayısı - 

Kaynak: Uluslararası Ofis (16.01.2024) 

Uluslararası Ortak Lisans Programı (Çift Diploma Programı): 

İşletme Bölümü Çift Diploma Programı Hareketliliği: 

Çift Diploma Programı 2022-2023 Akademik Yılı 

Giden Öğrenci Sayısı 4 

Gelen Öğrenci Sayısı - 

Kaynak: İşletme Bölümü Çift Diploma Programı Koordinatörlüğü (16.01.2024) 

İktisat Bölümü DAAD-YÖK Burs Programı Hareketliliği: 

Mevlana Değişim Programı 2022-2032 Akademik Yılı 

Giden Öğrenci Sayısı 5 

Gelen Öğrenci Sayısı - 

Kaynak: İktisat Bölümü Çift Diploma Programı Koordinatörlüğü (16.01.2024) 

İktisat Bölümü, çift diploma programı kapsamında işbirliği yaptığı Martin-Luther 

Üniversitesi Halle-Wittenberg ile 2022 yılı içinde yürüttüğü yoğun çalışmalar sonucu 

öğretim planı uyumlandırma çalışmalarını tamamlamış ve çift diploma protokolünü 

hazır hale getirmiştir. YÖK’den ön görüş alınan protokoller incelenmek üzere Martin-

Luther Üniversitesi Halle-Wittenberg’e iletilmiş olup kendilerinden geri bildirim 

beklenmektedir.      

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü TU Chemnitz ile çift diploma programına 

ilişkin niyet mektubu imzalamış olup DAAD-YÖK bursu protokolü imzalanmak üzere 

TU Chemnitz’dedir. İmza sürecinin tamamlanması 2024-2025 eğitim-öğretim yılı Güz 

Döneminde söz konusu burs programı kapsamında ilk öğrencilerin TU Chemnitz’e 

gönderilmesi planlanmaktadır.  

Mezun Öğrenci Sayısı:  

Fakültemiz Bölümlerinden 01.01.2023 – 31.12.2023 tarih aralığında mezun olan 

öğrencilerimize ilişkin sayılar aşağıda görüldüğü şekildedir:  
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BÖLÜM 2023 

İşletme 17 

İşletme (Çift Diploma Programı)  3 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 2 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 4 

İktisat 15 

Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi (16.01.2024) 

 

Staj: 

Fakültemiz Bölümlerinden 01.01.2023 – 31.12.2023 tarih aralığında staj yapmış 

öğrencilerimize ilişkin sayılar aşağıda görüldüğü şekildedir: 

BÖLÜM Staj Türü 
Öğrenci 
Adedi 

İşletme Zorunlu 20 

İşletme İsteğe bağlı 6 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler İsteğe bağlı 9 

İktisat İsteğe bağlı 8 

Kaynak: Öğrenci Bilgi Sistemi (22.01.2024) 

İşletmede Mesleki Eğitim Uygulaması:  

Gerekli hazırlıkları (ilgili yönergenin hazırlanması, öğretim planı değişikliği, süreçte 

kullanılacak belgelerin hazırlanması, protokol imzalanan firmalar ile iş birliği ile ilgili 

görüşmelerin sürdürülmesi ve protokol imzalanması) 2022-2023 eğitim öğretim yılında 

tamamlanan İşletmede Mesleki Eğitim Uygulamasına TAÜ’de ilk olarak İşletme lisans 

programında pilot uygulama şeklinde başlanmış olup 2023-2024 eğitim-öğretim yılı 

Bahar Döneminde öğrenciler uygulamadan yararlanabileceklerdir.  

İşletmede Mesleki Eğitim Uygulaması kapsamında İşletme lisans programı için 

aşağıdaki listede adı geçen işletmelerle yine aşağıda belirtilen öğrenci kontenjanı için 

2023-2024 eğitim-öğretim yılını kapsar şekilde birer protokol imzalanmıştır. 

Protokol İmzalanan Firma Öğrenci 

Kontenjanı 

Siemens Sanayi ve Ticaret A.Ş. 2 

Mercedes-Benz Türk A.Ş. 3 
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Protokol İmzalanan Firma Öğrenci 

Kontenjanı 

NTT DATA Business Solutions Bilgi Sistemleri A.Ş. 8 

Mercedes-Benz Otomotiv Ticaret ve Hizmetleri A.Ş. 3 

Bosch San. ve Tic. A.Ş. 4 

2. AMAÇ VE HEDEFLER 

2.1. Temel Politikalar ve Öncelikler 

Üniversitemizin eğitim-öğretim politikası ile uyumlu şekilde Fakültemizin de eğitim-

öğretim politikası öğrenci merkezli bir yaklaşımla çağın gerekliliklerini yakalamış, 

yüksek yetenekte ve gelişmiş yetkinliklere sahip, nitelikli mezunlar vermektir. Bu 

politikayı hayata geçirebilmek için aşağıdaki adımların atılması amaçlanmaktadır: 

• Eğitim-öğretim alanında Alman partner üniversitelerimiz ile başarıyla 

sürdürmekte olduğumuz eğitim iş birliğin devam ettirmek;  

• Gerektiğinde AÜ UZEM’in de desteği ile eğitim-öğretim faaliyetlerine dijital 

öğretim tekniklerini de entegre etmek; 

• Araştırma, proje ve uygulama odaklı eğitim-öğretim modelini benimsemek. Bu 

bağlamda İşletme Bölümünde 2023-2024 eğitim-öğretim yılı Bahar Döneminde 

başlayacağımız İşletmede Mesleki Eğitim Uygulamasının Fakültemiz diğer 

Bölümlerinde de uygulanabilirliğini değerlendirmek, öğrencilerimizi 

sunduğumuz staj dersleri ile deneyim kazanmalarını için staj yapmaya teşvik 

etmek, uygulamalı bitirme çalışmalarını özendirmek,  

• İşletme Bölümünün yanı sıra İktisat ve Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümlerinde çift diploma sürecini tamamlamak; öğrenci ve öğretim üyesi 

hareketliliğini artıracak yeni Erasmus anlaşmaları imzalamaya gayret etmek. 

Üniversitemizin araştırma üniversitesi olma amacına uygun şekilde Fakültemizde 

araştırma faaliyetlerini nicel ve nitel bakımdan artırmak üzere başta Bölümlerimiz 

partner üniversiteleri olmak üzere yurt dışındaki üniversiteler ile iş birliğini artırmak ve 

bu iş birlikleri kapsamında ortak projeler ve akademik çalışmalar yürütmek için 

çalışmalar sürdürülecektir. Bu bağlamda Bölümlerin partner üniversiteleri ile her yıl 

yapmış oldukları konferanslara devam etmeleri, ayrıca İşletme Bölümünün son iki yıldır 

konferanslar öncesi yurt dışından ve TAÜ’den öğretim üyelerinin çalışma alanları 
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üzerine bilgi alışverişinde bulundukları çalıştaylara devam etmesi ve diğer iki Bölümün 

benzer çalıştaylar organize etmeye özendirilmesi planlanmaktadır. 

Üniversitemizin yönetim politikasına uygun şekilde Fakültemizde şeffaf ve hesap 

verebilir bir yönetim ve yönetişim anlayışını sürdürmek, nitelikli akademik ve idari 

personel istihdamına önem vermek de Fakültemizin temel bir politikasıdır.  

2.2. Birimin Amaç ve Hedefleri 

Fakültemizin stratejik amaçları ve hedefleri aşağıdaki tabloda sıralanmıştır:  

FAKÜLTEMİZİN STRATEJİK AMAÇLARI FAKÜLTEMİZİN STRATEJİK HEDEFLERİ 

Üniversitemiz 2021-2025 stratejik planında açıklanan 

stratejik amaç 1’e uygun şekilde eğitim-öğretim kalitesini 

geliştirmek, eğitim ve uluslararası iş birliği alanında 

sürdürülebilir bir gelişim sağlamak. 

Üniversitemiz 2021-2025 stratejik planı Hedef 1.1’e 

uygun şekilde, henüz çift diploma programına sahip 

olmayan ancak süreci devam ettiren İktisat ve 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümleri için 

süreci olumlu şekilde tamamlamak.  

Üniversitemiz 2021-2025 stratejik planı Hedef 1.3’e 

uygun şekilde aşağıdaki hedefleri gerçekleştirmek. 

• İhtiyaç olması durumunda faydalanabilmek 

adına uzaktan öğretim alanında dijitalleşmeye 

ilişkin teknik ve metodik gelişmeleri takip etmek 

ve uygulamak. 

• İhtiyaç olması durumunda öğretim planlarında 

değişikler yaparak planları güncellemek. 

• Nitelikli akademisyenleri öğretim üyesi olarak 

Fakülteye kazandırmak. 

• Akademik personelin yurt dışında deneyim 

kazanmasını teşvik etmek. 

Üniversitemiz 2021-2025 stratejik planı Hedef 1.2’e 

uygun şekilde Erasmus hareketliliğini artırmak. 

Üniversitemiz 2021-2025 stratejik planında açıklanan 

stratejik amaç 2’e uygun şekilde bilimsel araştırma 

faaliyetlerini nitel ve nicel olarak artırmak. 

Üniversitemiz 2021-2025 stratejik planı Hedef 2.1’e 

uygun şekilde akademik personelin ulusal ve 

uluslararası bilimsel yazına katkıda bulunan 

araştırma projelerinin ve yayınlarının artması 

Üniversitemiz 2021-2025 stratejik planı Hedef 2.2’e 

uygun şekilde araştırma sonuçlarının topluma 

aktarılması ve toplumsal gelişmeye katkıda 

bulunması için Bölümlerimizin partner üniversiteleri 

ile gerçekleştirdikleri konferansların sürdürülmesi 

Üniversitemiz 2021-2025 stratejik planı Hedef 2.5’e 

uygun şekilde bilimsel proje faaliyetlerini geliştirmek, 

ulusal ve uluslararası programlardan yararlanarak 

yürütülen proje ve araştırma faaliyetlerini artırmak 
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FAKÜLTEMİZİN STRATEJİK AMAÇLARI FAKÜLTEMİZİN STRATEJİK HEDEFLERİ 

Üniversitemiz 2021-2025 stratejik planında açıklanan 

stratejik amaç 3’e uygun şekilde özel sektör-fakülte iş 

birliğini geliştirmek. 

Üniversitemiz 2021-2025 stratejik planı Hedef 3.1’e 

uygun şekilde üniversite-sanayi-öğrenci iş birliğini 

stajlar, İşletmede Mesleki Eğitim Uygulaması, sektör 

temsilcileri ile güncel konular üzerine düzenlenen 

toplantılar ile sürdürmek, uygulama odaklı bitirme 

çalışmalarını özendirmek.  

Araştırma faaliyetlerinde Fakültemiz ile özel sektör iş 

birliğini artırarak ortak projeler yürütmek. 

3. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

3.1. Mali Bilgiler 

3.1.1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Bütçe Gider Tablosu 

  

2023 BÜTÇE 

ÖDENEĞİ (TL) 

2023 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI (TL) 

GERÇEKLEŞME 

ORANI (%) 

01. PERSONEL GİDERLERİ 14.728.601,00 14.728.425,67 % 99,99 

02. SOSYAL GÜVENLİK ÖDEMELERİ 

GİDERLERİ 
1.658.701,00 1.658.666,74 % 99,99 

03. MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
0 0 0 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 16.387.302,00 16.387.092,41 % 99,99 

Bütçe Gelir Tablosu 

  

2023 BÜTÇE 

ÖDENEĞİ  (TL) 

2023 GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI  (TL) 

GERÇEKLEŞME 

ORANI  (%) 

04-SERMAYE GELİRLERİ 0 0 0 

05- ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 0 0 0 

BÜTÇE GELİR TOPLAMI 0 0 0 
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3.2. Performans Bilgileri 

3.2.1. Faaliyet ve Proje Bilgileri  

Fakültemiz öğretim elemanlarının 1 Ocak – 31 Aralık 2023 dönemi için hazırlamış 

oldukları ayrıntılı bireysel akademik faaliyet raporları, birim raporunun ekinde yer 

almaktadır. Fakültemizde 43 öğretim elamanı vardır. 43 öğretim elemanından 

Dekanlığımıza bireysel akademik faaliyet raporlarını teslim etmiş olan 40 öğretim 

elemanının raporları temelinde hazırlanmış, Fakültemizde 2023 yılında yürütülmüş 

akademik faaliyetlere ilişkin özet tablo aşağıda sunulmuştur: 

İİBF Öğretim Elemanlarının 2023 Yılı Bilimsel Faaliyetlerinin Sayısal Özeti 

Akademik Faaliyet Ölçeği, Göstergesi 
veya Türü 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 

İlişkiler Bölümü 
Öğretim 

Elemanları 

İşletme 
Bölümü 
Öğretim 

Elemanları 

İktisat 
Bölümü 
Öğretim 

Elemanları 

İİBF 
Öğretim 

Elemanları 
Toplamı 

Faaliyet Dönemi 2023 2023 2023 2023 

Rapor Veren Öğretim Elemanı Sayısı 10 19 11 40 

Toplam Öğretim Üyesi Sayısı 9 
8 6 23 

Toplam Araştırma Görevlisi Sayısı 3 10 6 19 

SSCI, SCI, SCI- Expanded, AHCI veya 
SCOPUS Endeksleri Tarafından Taranan 

Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanmış 
Makale 

3 3 0 6 

SSCI, SCI, SCI- Expanded, AHCI, SCOPUS 
Endeksleri Dışında Diğer Uluslararası Alan 

Endekslerinde Taranan Uluslararası Hakemli 
Dergilerde Yayımlanmış Makale 

0 3 0 3 

Uluslararası Diğer Bilimsel Dergilerde 
Yayımlanmış Makale 

0 0 0 0 

ULAKBİM Tarafından Taranan Ulusal 
Hakemli Dergilerde Yayımlanmış Makale 

1 3 4 8 

ULAKBİM Dışında Başka Endekslerce 
Taranan Ulusal Hakemli Dergilerde 

Yayımlanmış Makale 
1 1 1 3 

Ulusal Diğer Bilimsel Dergilerde Yayımlanmış 
Makale 

1 0 1 2 

Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan 
ve Bildiri (Tam Metin) Kitabında Basılan 

Bildiriler 
1 4 0 5 

Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve 
Bildiri (Tam Metin) Kitabında Basılan Bildiriler 

0 0 0 0 

Uluslararası Bilimsel Toplantılarda Sunulan 
ve Bildiri (Özet) Kitabında Basılan Bildiriler  

4 1 1 6 

Ulusal Bilimsel Toplantılarda Sunulan ve 
Bildiri (Özet) Kitabında Basılan Bildiriler 

0 0 0 0 

Uluslararası Yayınevleri Tarafından 
Yayımlanmış Kitap 

0 2 0 2 

Ulusal Yayınevleri Tarafından Yayımlanmış 
Kitap 

1 0 0 1 



 

36 

 

Akademik Faaliyet Ölçeği, Göstergesi 
veya Türü 

Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası 

İlişkiler Bölümü 
Öğretim 

Elemanları 

İşletme 
Bölümü 
Öğretim 

Elemanları 

İktisat 
Bölümü 
Öğretim 

Elemanları 

İİBF 
Öğretim 

Elemanları 
Toplamı 

Faaliyet Dönemi 2023 2023 2023 2023 

Uluslararası Yayınevleri Tarafından 
Yayımlanmış Kitap Editörlüğü veya Bölüm 

Yazarlığı 
2 23 2 27 

Ulusal Yayınevleri Tarafından Yayımlanmış 
Kitap Editörlüğü veya Bölüm Yazarlığı 

5 0 1 6 

Devam Eden Ulusal Destekli Projeler 0 2 0 2 

Tamamlanan Ulusal Destekli Projeler 1 2 0 3 

Başvuru Yapılan Ulusal Destekli Projeler 0 0 0 0 

Devam Eden Uluslararası Destekli Projeler 1 0 0 1 

Tamamlanan Uluslararası Destekli Projeler 1 1 0 2 

Başvuru Yapılan Uluslararası Destekli 
Projeler 

0 0 0 0 

TAÜ’de Verilen Lisans Dersleri 34 36 36 106 

TAÜ’de Verilen Yüksek Lisans Dersleri 7 1 2 14 

TAÜ’de Verilen Doktora Dersleri 0 3 0 3 

Yürütülen Lisans Tez Danışmanlığı 6 13 15 34 

Yürütülen Yüksek Lisans Tez Danışmanlığı 13 15 14 42 

Yürütülen Doktora Tez Danışmanlığı 0 0 1 1 

Akademik Jüri Üyelikleri (Tez, Dr. Öğr. 
Üyeliği, Doçentlik, Profesörlük)  

4 31 14 49 

Araştırma Görevlilerinin Yazmakta Olduğu 
Yüksek Lisans Tezleri 

0 1 0 1 

Araştırma Görevlilerinin Yazmakta Olduğu 
Doktora Tezleri 

2 1 2 5 

* Öğretim elemanlarının ortak yayınları, öğretim elemanı sayısına bölünerek ilgili Bölümlere yazılmıştır. 

** Öğretim elemanlarının ortak projeleri, yürütücü görevindeki öğretim üyesinin Bölümünde gösterilmiştir. 

*** 2024 yılında yayınlanmak üzere kabul almış yayınlar 2023 yılı akademik faaliyetlerine dâhil edilmemiştir. 

**** Tablo, 01.01.2023-31.12.2023 tarih aralığı için kendilerinden talep edilen bireysel akademik faaliyet raporlarını İİBF 

Dekanlığına teslim eden İİBF öğretim elemanlarının teslim etmiş oldukları bireysel akademik faaliyet raporları temel alınarak 

hazırlanmıştır.  

Proje Bilgileri: 

01.01.2023 – 31.12.2023 tarih aralığında Fakültemizde yürütülmüş proje faaliyetlerine ilişkin 

detay bilgiler aşağıdadır: 
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Proje Başlığı 
Türk-Alman Üniversitesi Dijital Dönüşüm Mükemmeliyet 

Merkezi Projesi 

Devam Eden 
Ulusal Destekli  

Proje No TR10/21/YEP/0434 

Destekleyen Kuruluş İstanbul Kalkınma Ajansı (ISTKA) 

Destek Programının 
Adı 

Yenilikçi İstanbul 

Proje Bütçesi 3.500.000 TL 

Proje Başlama ve 
(öngörülen) Bitiş Tarihi 

15.02.2022 - 15.08.2023 

Proje Süresi 18 ay 

Proje Ekibi ve Rolleri 
(Yürütücü ve 

Araştırmacılar) 

Yürütücü: Müge Klein 
Araştırmacılar: Sevgin Batuk ÜNLÜ, Ela Sibel BAYRAK 

MEYDANOĞLU, Ferhat SAYIN, Umur Ejder HALHALLI, Erencan 
YAVRUCU, Berkay ABBASOĞLU, Mustafa Murat CERİT, Selin 

KARACA VARİNLİOĞLU 

Partner Kuruluşlar -  

 
 

Proje Başlığı 

Sinyal Teorisi Bağlamında Geleneksel ve Dijital 
İletişim Kanallarında CEO'ların Kullandığı Farklı 

İzlenim Yönetim Stratejileri ve Firma Performansına 
Etkisi 

Devam Eden 
Ulusal Destekli 

Proje No SDK-2023-5604 

Destekleyen Kuruluş YÖK 

Destek Programının Adı 
Doktora (Yıldız Teknik Üniversitesi Bilimsel Araştırma 

Projeleri Birimi)  

Proje Bütçesi 64.063,88 TL 

Proje Başlama ve (öngörülen) 
Bitiş Tarihi 06.02.2023 - 06.06.2024 

Proje Süresi 18 Ay 

Proje Ekibi ve Rolleri 
(Yürütücü ve Araştırmacılar) 

Yürütücü: Prof. Dr. Emel ESEN 
Araştırmacılar: Arş. Gör. Selin KARACA VARİNLİOĞLU 

Partner Kuruluşlar YTÜ   

 

Proje Başlığı 
Ticarileştirme Odaklı Sürdürülebilir İş Birliği Platformu: 

İstanbul İnovasyon ve Teknoloji Lisanslama Merkezi 

Tamamlanan 
Ulusal Destekli  

Proje No TR10/21/YEP/0045 

Destekleyen Kuruluş İstanbul Kalkınma Ajansı 

Destek Programının 
Adı 

Yenilikçi İstanbul Mali Destek Programı 

Proje Bütçesi 2.779.157 TL 

Proje Başlama ve 
Bitiş Tarihi: 

15.02.2022 - 15.08.2023 

Proje Süresi 18 Ay 
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Proje Ekibi ve Rolleri 
(Yürütücü ve 

Araştırmacılar) 

Yürütücü: Prof. Dr. Tahsin ENGİN, Proje Koordinatörü: Muhammed 
CANPOLAT, Proje Danışmanı: Cüneyt GENÇ, Pazarlama 

Danışmanı: Prof. Dr. Ela Sibel BAYRAK MEYDANOĞLU, Yönetim 
Danışmanı: Doç. Dr. Sevgin BATUK ÜNLÜ, Dış Ticaret Danışmanı: 

Dr. Öğr. Üyesi Çiydem ÇATAK  

 

Proje Başlığı 
Uzaktan Çalışma Düzeni İçin Sanal Ekip Yetkinlik 

Modeli Geliştirilmesi 

Tamamlanan 
Ulusal Destekli 

Proje No 2022BI02 

Destekleyen Kuruluş YÖK 

Destek Programının Adı BAP 

Proje Bütçesi 58.410 TL 

Proje Başlama ve Bitiş 
Tarihi: 

27.07.2022 - 27.07.2023 

Proje Süresi 12 Ay 

Proje Ekibi ve Rolleri 
(Yürütücü ve Araştırmacılar) 

Yürütücü: Müge Klein 
Araştırmacılar: Elif POSOS DEVRANİ, Sevgin Batuk 

ÜNLÜ, Umur Ejder HALHALLI, Selin KARACA 
VARİNLİOĞLU 

Partner Kuruluşlar  - 

 

Proje Başlığı Almanya'da Kurumsal Irkçılık ve NSU Terör Örgütü 

Tamamlanan 
Ulusal Destekli  

Proje No E-75431056-16.99-282449 

Destekleyen Kuruluş T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı 

Destek Programının 
Adı 

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı 

Proje Bütçesi 950.000 TL 

Proje Başlama ve 
Bitiş Tarihi: 

08.01.2022 - 30.04.2023 

Proje Süresi 15 Ay 

Proje Ekibi ve Rolleri 
(Yürütücü ve 

Araştırmacılar) 

Proje Koordinatörü: Doç. Dr. Enes BAYRAKLI, Koordinatör 
Yardımcısı: Dr. Esla SAĞLAM, Araştırmacılar: Doç. Dr. Turgay 
YERLİKAYA, Dr. Öğr. Üyesi Tacettin KUTAY, Dr. Öğr. Üyesi 

Soner TAUSCHER, Ayşegül DİNÇKAN, Aslıhan KANAT 

Partner Kuruluşlar Türkiye Araştırmaları Vakfı 

 

Proje Başlığı 
The UK, Germany and Turkey Relations in post-Brexit 

Europe 

Devam Eden 
Uluslararası 

Destekli 

Proje No -  

Destekleyen Kuruluş DAAD 

Destek Programının Adı DAAD-Cambridge Grant 

Proje Bütçesi 15.000 Pound  
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Proje Başlama ve 
(öngörülen) Bitiş Tarihi 

Nisan 2022 - Ağustos 2024 

Proje Süresi 36 Ay 

Proje Ekibi ve Rolleri 
(Yürütücü ve 

Araştırmacılar) 

Yürütücü: Julie SMITH, Araştırmacılar: Doç. Dr. Ebru 
TURHAN, Fuat KEYMAN, Senem AYDIN DÜZGİT, Wolfgang 

WESSELS, Funda TEKİN 

Partner Kuruluşlar 
Cambridge Üniversitesi, Sabancı Üniversitesi, Köln 

Üniversitesi, Institut für Europäische Politik (IEP Berlin)  

 

Proje Başlığı 
Joint Research on Organizational Behavior in 

the Digital World  

Tamamlanan 
Uluslararası 

Destekli  

Proje No 202327 

Destekleyen Kuruluş The European Scientific Collaboration 

Destek Programının Adı 
The European Scientific Collaboration Project 

(EUSCP) 

Proje Bütçesi 16.500 Euro 

(Öngörülen) Proje Başlama ve Bitiş 
Tarihi: 

20.03.2023 - 29.12.2023 

Proje Süresi 9 Ay 

Proje Ekibi ve Rolleri (Yürütücü ve 
Araştırmacılar) Yürütücü: Mehmed Zahid Çögenli, Araştırmacı: 

Doç. Dr. Sevgin BATUK ÜNLÜ 

Partner Kuruluşlar Yok 

 
 

Proje Başlığı Jean Monnet Chair on EU-Turkey Relations 

Tamamlanan 
Uluslararası 

Destekli 

Proje No -  

Destekleyen Kuruluş Avrupa Komisyonu / AB 

Destek Programının Adı ERASMUS+ 

Proje Bütçesi 50.000 Avro 

Proje Başlama ve 
(öngörülen) Bitiş Tarihi 

Eylül 2020 - Ağustos 2023 

Proje Süresi 36 Ay 

Proje Ekibi ve Rolleri 
(Yürütücü ve 

Araştırmacılar) Yürütücü: Beren SAATÇİOĞLU, Araştırmacılar: Doç. Dr. Ebru 
TURHAN, Deniz SERT, Ayhan KAYA, Münevver CEBECİ 

Partner Kuruluşlar MEF ÜNİVERSİTESİ 
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Bölüm Etkinlikleri: 

01.01.2023-31.12.2023 tarih aralığında Fakültemiz Bölümlerinde ayrıca aşağıdaki faaliyetler 

yürütülmüştür:  

İşletme Bölümü Etkinlikleri (01.01. 31.12.2023) 

Konuşmacı Konu Kurum 

Etkinliğin 

Türü/ 

(Çevrimiçi-

Yüz Yüze) 

Tarih 

Prof. Dr. 

Christoph 

Schank 

Der digitale Taylorismus und seine 

Folgen für die persönliche Integrität 
Universität Vechta Yüz yüze 24.10.2023 

 
Workshop on Diversity, Equality 

and Inclusion 
HSBI & TAÜ Yüz yüze 09.11.2023 

 
4th Annual Business Administration 

Conference 
HSBI & TAÜ Yüz yüze 10.11.2023 

 

İktisat Bölümü Etkinlikleri (01.01. 31.12.2023) 

Konuşmacı Konu Kurum 

Etkinliğin Türü/ 

(Çevrimiçi-Yüz 

Yüze) 

Tarih 

 

Ege Yazgan 

Roland Winkler 

Mathias Klein 

Emrehan Aktuğ 

Bülent Güloğlu 

Sherif Khalifa 

Serkan Çankaya 

Özgür Gürerk 

Elif Nuroğlu 

Michael Schlaile 

Kutay Cingiz 

Leonie Gerhards 

Emin 

Karagözoğlu 

Mehmet Yiğit 

Gürdal  

Levent Yılmaz 

 

İktisat 

Istanbul Bilgi Üniversitesi 

Friedrich Schiller Üniversitesi Jena 

Sveriges Riksbank 

Sabancı Üniversitesi 

Istanbul Teknik Üniversitesi 

California State Üniversitesi 

Istanbul Ticaret Üniversitesi 

Cologne Üniversitesi 

Türk-Alman Üniversitesi 

Wageningen Üniversitesi 

King's College London 

Bilkent Üniversitesi 

Boğaziçi Üniversitesi 

Türk-Alman Üniversitesi 

 

Uluslararası 

Konferans 

Yüz Yüze 

14-

15.12.2023 

Hüseyin Hilmi 

Yıldırım 

Dein Weg zum 

Studienerfolg 
Türk-Alman Üniversitesi 

Workshop 

Yüz Yüze 
09.11.2023 

https://www.egeyazgan.com/
https://www.egeyazgan.com/
https://www.makro.uni-jena.de/team/prof-dr-roland-winkler
https://www.makro.uni-jena.de/team/prof-dr-roland-winkler
https://www.riksbank.se/en-gb/about-the-riksbank/the-tasks-of-the-riksbank/research/economists-at-the-research-division/economists-at-the-research-division/mathias-klein/
https://www.riksbank.se/en-gb/about-the-riksbank/the-tasks-of-the-riksbank/research/economists-at-the-research-division/economists-at-the-research-division/mathias-klein/
https://fass.sabanciuniv.edu/tr/faculty_members/detail/4199
https://fass.sabanciuniv.edu/tr/faculty_members/detail/4199
https://akademi.itu.edu.tr/en/guloglub/
https://business.fullerton.edu/faculty/sherif-khalifa
http://tubis.ticaret.edu.tr/_Adek/CV/CV.aspx?adi=q5w7UH+bq2SD25kn1+DuFIGGL2UTGtVfALsaxwqaAjJYeCRH0K8XIITR1o5pddRMNHL4my8x8KRGC1jjg2tA2w==
http://tubis.ticaret.edu.tr/_Adek/CV/CV.aspx?adi=q5w7UH+bq2SD25kn1+DuFIGGL2UTGtVfALsaxwqaAjJYeCRH0K8XIITR1o5pddRMNHL4my8x8KRGC1jjg2tA2w==
https://cd.wiso.uni-koeln.de/en/team/department-of-corporate-development-and-business-ethics/dr-oezguer-guererk
https://cd.wiso.uni-koeln.de/en/team/department-of-corporate-development-and-business-ethics/dr-oezguer-guererk
https://people.tau.edu.tr/people.show/nuroglu/en
https://people.tau.edu.tr/people.show/nuroglu/en
https://www.zalf.de/de/ueber_uns/mitarbeiter/Seiten/schlaile_m.aspx
https://www.wur.nl/en/persons/kutay-k-kutay-cingiz-phd.htm
https://www.wur.nl/en/persons/kutay-k-kutay-cingiz-phd.htm
https://www.kcl.ac.uk/people/leonie-gerhards
https://www.kcl.ac.uk/people/leonie-gerhards
http://karagozoglu.bilkent.edu.tr/
http://karagozoglu.bilkent.edu.tr/
http://karagozoglu.bilkent.edu.tr/
https://econ.bogazici.edu.tr/mehmet-yigit-gurdal-0
https://econ.bogazici.edu.tr/mehmet-yigit-gurdal-0
https://econ.bogazici.edu.tr/mehmet-yigit-gurdal-0
https://www.researchgate.net/profile/Levent-Yilmaz-2
https://www.researchgate.net/profile/Levent-Yilmaz-2
https://www.bilgi.edu.tr/en/academic/staff/ege-yazgan/
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Konuşmacı Konu Kurum 

Etkinliğin Türü/ 

(Çevrimiçi-Yüz 

Yüze) 

Tarih 

Aykut Kibritçioğlu 

Uygulama Ağırlıklı 

Kurumsal Karbon 

Ayak İzi Hesaplama 

Eğitimi 

AT - TAÜ SEM - TAÜ İktisat 

Bölümü 

Workshop 

Yüz Yüze 

19-

20.09.2023 

 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Etkinlikleri (01.01. 31.12.2023) 

Konuşmacı Konu Kurum 
Etkinliğin Türü/ 
(Çevrimiçi-Yüz 

Yüze) 
Tarih 

Doç. Dr. Birden 

Güngören  

“Verschiedene Perspektiven auf den 

Rechtsstaat“  

Galatasaray 

Üniversitesi 

Konferans  

 

Yüz yüze, eş 

zamanlı çevrimiçi 

katılım imkânı 

sunuldu. 

10.04.2023 

 

Doç. Dr. Ferda 

Keskin 

„Neoliberalism Against 

Democracy?“. 
Bilgi Üniversitesi 

Konferans  

 

Yüz yüze, eş 

zamanlı çevrimiçi 

katılım imkânı 

sunuldu. 

24.04.2023 

 

Prof. Dr. Helmut 

Heit 

“A Continued Identity Crisis. What 

Constitutes the West?”  
Klassik Stiftung 

Weimar 

Konferans  

Yüz yüze, eş 

zamanlı çevrimiçi 

katılım imkânı 

sunuldu. 

08.05.2023 

 

Doç. Dr. Hüseyin 

ALPTEKİN 

“2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Yeni 
Öğrencilerimizle Tanışma Dersi: 
Karşılaştırmalı Siyasete Giriş” 
başlıklı etkinliktir.  

Milli Savunma 

Üniversitesi 

Açılış Dersi  

Yüz yüze  

23.10.2023 

 

 

Prof. Dr. Andreas 

Wüst 

“Landtagswahlen in Bayern und 

Hessen”  

Münih Uygulamalı 

Bilimler 

Üniversitesi 

Konferans 

 Çevrimiçi 

25.10.2023 

 

Elif Kuş Saillard 
“Einführung in Q da Miner. Software 

zur Qualitativen Datenanalyse”  

 

MAXQDA  

(Professional 

Trainer) 

Konferans / 

Çevrimiçi  

27.11.2023 

 

Ed Turner 
“Politisches System im Vereinigten 

Königreich”    
Aston Üniversitesi 

Konferans / 

Çevrimiçi 

13.12.2023 
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Konuşmacı Konu Kurum 
Etkinliğin Türü/ 
(Çevrimiçi-Yüz 

Yüze) 
Tarih 

Dr. Per Leo “Politics Talks XV”   
Bağımsız yazar ve 

tarihçi 

Konferans / yüz 

yüze 

21.12.2023 

 

 

4. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

4.1.  Üstünlükler ve Zayıflıklar  

TAÜ İİBF’nin kurumsal kabiliyeti ve kapasitesinin değerlendirilmesine yönelik olarak 

öğrenciler, akademisyenler ve idari personel yönünden önem arz eden hususlar 

aşağıdaki tabloda özetlenmiştir. 

 Üstünlükler Zayıflıklar 

Ö
ğ

re
n

c
il

e
r 

• Lisans derslerine Alman öğretim üyelerinin de 
katkı sağlamasıyla Alman öğretim üyelerinden 
de ders alabilme şansı 

• Lisansta ikinci dil olarak İngilizcenin 
önemsenmesi 

• Yurtiçinde ve Almanya’da geniş staj imkânları 

• Seçkin Alman üniversitelerinde Erasmus 
programı ile konuk öğrencilik olanakları 

• Erasmus programı çerçevesinde Almanya’dan 
gelen öğrencilerle aynı uluslararası ortamda 
öğrencilik imkânı 

• İşletme Bölümünde çift diploma programının 
başlamış olması, diğer Bölümlerde bu imkân için 
çalışmaların sürüyor olması  

• tekniklerinin derslere entegre edilebilme imkanı   

• Öğrencilerin sosyalleşebilmesi için kampüs 
ortamının gelişme ihtiyacı  

• Konaklama imkanlarının sınırlı oluşu   

A
k
a

d
e

m
ik

 K
a

d
ro

 

• Genç, çalışkan ve dinamik öğretim elemanı 
kadrosu 

• Almanya’da kolay, geniş ve sık dil kursu ve 
araştırma olanaklarından yararlanma şansı 

• Alman meslektaşlarla ortak araştırma projesi 
geliştirebilme ve ortak araştırma yapma 
olanakları 

• Seçkin Alman öğretim üyeleriyle co-teaching 
modeli çerçevesinde çalışabilme imkânı 

• Uzaktan Eğitim Merkezinin desteği ile dijital 
öğretim tekniklerinin derslere entegre edilebilme 
imkanı 

• Bazı araştırma görevlilerinin Almanca dil 
seviyelerini arzu edilen hızda geliştirememesi 

• Öğretim üyelerinin idari görev üstlenmede (ör. 
Bölüm Başkanlığı, kurul ve komisyon 
üyelikleri) isteksizliği 

• Sayıca yeterli ve deneyimli (profesör/doçent 
düzeyinde), usta-çırak ilişkisi içinde köklü 
akademik kurumlarda yetişmiş akademik 
personel bulunamamış olmasının 
kurumsallaşmayı geciktirmesi 

İd
a

ri
 K

a
d

ro
 

• Sayıca az, ama özveriyle çalışmaya hazır, 
dayanışma içinde bir idari kadro   

• İstihdam edilen idari personelin sayısının 
yetersiz olması 

• İstihdam edilen idari personelin yabancı dil 
bilgisinin olmaması 

• İstihdam edilen idari personelin yeterince iş 
deneyimine ve işlerin gerektirdiği yetkinliğe 
sahip olmaması 
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5. ÖNERİ VE TEDBİRLER  

➢ TAÜ İİBF’nin 2030’a kadarki uzun vadeli personel, program, altyapı, kapasite ve 

kaynak planlaması amacıyla Bölümlerin Alman partner üniversiteleriyle birlikte 

hazırladığı “2030 Yol Haritası (Roadmap 2030)” mevcuttur.  Fakültenin gelecekteki 

faaliyetleri bu yol haritası ile uyumlu biçimde sürdürülmeye çalışılacaktır.  

➢ Düzenlenen bölüm seminerleri ve konferansları Fakültemizin tanınırlığını artırmak 

için önem arz etmektedir. Bu seminerler ve konferanslar aracılığıyla hem özel 

sektörden hem akademik camiadan konuklar güncel konular üzerine sunumlar 

yapmaktadır. Bu tür etkinlikler öğrencilerin sektör temsilcileri ve alanında uzman 

akademisyenlerle bir araya gelmesine ve bir etkileşim ortamı oluşmasına imkân 

tanımaktadır. Bu tür etkinlikler gelecek yıllarda da devam ettirilecektir. 

➢ Büyümekte olan Fakültemizin öğretim üyesi ve araştırma görevlisi ihtiyacı 

artmaktadır. Bu nedenle derslerin yürütülmesi ve desteklenmesini kolaylaştırmak 

ve güçlü bir akademik kadro oluşturmak amacıyla araştırma görevlisi ve uygun, 

nitelikli öğretim elemanı istihdamı gereklidir. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam 

ve doğru olduğunu beyan ederim.  

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 

edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki 

alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 

birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm.  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara 

dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus 

hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. 
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